四川省安居中学关于张蓝蓝等八名考生

申请参加 2024 年高考报名的情况

公 示

根据省招委、省教厅、省公安厅、省民委、省监察厅联合下发的《关于进一

步加强我省普通高等学校招生全国统一考试报名资格审查工作的通知》（川招考

委〔2009〕6 号）,省招考委、省教厅、省公安厅、省统计局联合下发的《关于

加强普通高校招生考生资格审核工作的通知》（川招考委〔2015〕26 号）,省招

委《关于做好省 2024 年普通高考报名工作的通知》,省考院《关于印发〈四川省

2024 年普通高等学校招生考务工作细则（报名阶段）〉的通知》以及市招委、

市教体局、公安分局《关于做好 2024 年普通高考报名资格审核工作的通知》等

文件精神，张蓝蓝等 8名外省户籍考生申请参加四川省 2024 年普通高考报名（名

单附后）。经考生申请，考生所在学校初审，张蓝蓝等 8名外省户籍考生父亲或

母亲在遂宁市内有合法稳定职业和住所（含租赁），考生具有遂宁市内高中阶段

学籍和 3 年完整学习经历，且符合普通高考其他报名条件。拟同意张蓝蓝等 8

名外省户籍考生参加四川省 2024 年普通高考报名，现将情况公示如下，请大家

监督，如有不同意见，欢迎举报。

学校举报电话：（0825）8388566

区招考中心举报电话：（0825）8665386

遂宁市教育考试院举报电话：（0825）2280053 2283032

四川省安居中学

2023年 10月 20日

安居中学 2024 年高考报名随迁子女花名册

序号 姓名 考生号 毕业学校及班级 现户籍所在地

1 张蓝蓝 24510805161345 四川省安居中学高 2021 级 02 班 新疆尼勒克县喀拉托别乡塔斯卓勒村解放路 06-141 号

2 卜亚轩 24510805130608 四川省安居中学高 2021 级 10 班 重庆市潼南区米心镇响水村 2组 30 号

3 陈怡雯 24510805161527 四川省安居中学高 2021 级 14 班 重庆市潼南县花岩镇龙怀村 6组 227 号附 1号

4 韩思琦 24510805130684 四川省安居中学高 2021 级 10 班 陕西省渭南市临渭区吝店镇殿王韩村三组

5 何俊宏 24510805161453 四川省安居中学高 2021 级 04 班 重庆市璧山区大路街道团坝村 6组 86 号

6 梁青 24510805161467 四川省安居中学高 2021 级 05 班 广西天等县向都镇定明村新屯 019 号

7 刘海怡 24510805161406 四川省安居中学高 2021 级 04 班 广西浦北县北通镇博学村委会犁头田队 8 号

8 杨思奇 24510805161526 四川省安居中学高 2021 级 14 班 湖南省湘潭县杨嘉桥电厂街 59 号